様式1

年　　月　　日

高浜町長　西 嶋  久　勝　様

申請者　住所

団体名

      (代表者氏名)       　　　　   　　　 eq \o\ac(○,印)
公の施設の指定管理者の指定申請書

　公の施設に係る指定管理者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

1　指定管理者の指定を受けたい施設の名称

　　高浜町道の駅シーサイド高浜
2　添付書類

様式２
公の施設の指定管理者の指定申請に関する事業計画書
	指定管理者の指定を受けたい施設の名称

	申請団体の名称

	■管理運営方針

	施設の設置目的を踏まえた管理運営の基本方針について

	町民の平等な利用を図る具体的な方策について

■利用者増加のための計画
	利用者増加のための具体的な方策について

■サービス向上を図るための計画
	利用者サービスの向上のための具体的な方策について

■自主事業実施計画について
	事業名

	事業の内容

	料金設定

	募集人員

	対象者

	事業名

	事業の内容

	料金設定

	募集人員

	対象者

	事業名

	事業の内容

	料金設定

	募集人員

	対象者

· 別紙として提案してもよい。
■施設の維持管理について
	施設、設備等の維持管理に関する基本方針について
（施設、設備等の機能保持及び機能劣化防止等）

	維持管理業務の実施計画について

■施設の管理運営に関する経費について
管理運営に係る収支見積書

(単位：円)

	区    分
	金 額 ( 年 間 )
	備 考

	収入
	指定管理料

	利用料金収入

	自主事業収入

	補助金等

	その他

	収入合計  ①

	支出
	人 件 費

	管 理 費

	事 業 費

	事 務 費

	支出合計  ②

	収 支 ①－②

	施設の管理運営に関する収支計画について
(維持管理費に関する経費縮減策等)

■人員体制について
	人員配置計画(必要な人員数及び責任分担を考慮し作成すること。)

	職種

人数

1 職務分担

2 資格等の有無

	職員の能力育成について(管理業務の向上、接遇の向上等職員の能力育成を図るための研修等の考えと取り組みについて記載すること。)

■財務について
	団体の財務状況について

■その他の提案について
	施設の運営管理等について、自由な提案、意見があれば記入してください。

PAGE